Заявление

Дата

Директору государственного

учреждения образования

«Путришковская средняя школа

имени Ф.Л. Крайника»

Разумневич Г.И.

ФИО родителя,

проживающей /проживающего по

адресу ________________________

_______________________________

тел. __________________________

Прошу зачислить моего сына/дочь ФИО, учащегося 8 класса, в

палаточный непередвижной лагерь «Турисст» в период летних  каникул с

01.07.2024 по 09.07.2024 г.

Против фото- и видеосъемки не возражаю.

Подпись                                            Инициалы, фамилия